Empresa para Prestação de Serviços de fotocópias, na digitalização
dos processos licitatórios, administrativos e de empresas, referente
ao exercício financeiro de 2024, de modo atender as necessidades
da Câmara Municipal de São Bento do Trairi/RN, no valor global de
R$ 25.800,00 (vinte e cinco mil e oitocentos reais), ancorado no Lei
14.133/2021, Art. 75, II (PNCP).

São Bento do Trairi/RN, 12 de janeiro de 2024

JOSÉ EDUARDO BEZERRA
PRESIDENTE